
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/1 

 

 

 

  

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr. 31192 din 15.09.2020 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

„Regulator nivel ENM-10” 

  

Prin prezenta solicităm oferta de preĀ pentru: „Regulatoare de nivel ENM-10”, cu 13m cablu,  

necesare pornirii si opririi pompelor Flygt din statiile de pompare Iosia Nord si I.C.Bratianu, conform 

tabel. 

Nr. 

crt. 
Denumire material  U.M. 

Cantitate 

solicitată 

1 Regulator Nivel ENM -10, cu 13 m cablu Buc. 10 
 

Persoana de contact pentru detalii tehnice:  Dumitru BONTA tel: 728/116.415 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 5.500,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut / total achizitie 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unei contract/comenzi de furnizare  

Nota:  

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia. 

 

Termenul de livrare: Se va specifica termenul de livrare. 

Termenul de garanție: SpecificaĀi termenul de garanție al produselor. 

Produsul la livrare va  fi însoĀit de:  

 - Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanĀie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazia nr. 6 - str. Barcăului nr. 

202, Oradea, cod poștal: 410257 - telefon 0259/454.677 

 Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

 Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC cu denumirea „Regulator nivel ENM-10” pe 

ambele adrese de e-mail: apaoradea@apaoradea.ro, și achizitii@apaoradea.ro, (peste 10MB se va 

utiliza serviciul WE TRANSFER) până în data de 21.09.2020, ora 15
30

, având perioada de valabilitate 

60 zile de la data limită de transmitere a ofertei. 

 Ofertanții vor transmite oferta pe e-mail sau fax si îşi vor asuma confidențialitatea ofertei 

 

 DIRECTOR GENERAL  ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 
 

SV/MM 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:       apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  


